[image: image1.png]

К а л у ж с к а я   о б л а с т ь
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.08.2019

                     №262-р
О назначении ответственных лиц
за организацию обработки
персональных данных
Во исполнение главы 14 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях соблюдения требований Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ» О персональных данных»:
1. Назначить ответственных за организацию обработки персональных данных в администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»:
1.1  Игнатова О.В. - Заместитель главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;
1.2  Позднякова Н.В. –заведующий отделом социальной защиты населения ;

1.3  Денисова М.А. – заведующий отделом образования;

1.4  Искова И.Б.- заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности-главный бухгалтер;

1.5  Прокопова Л.И. – заведующий отделом культуры;

1.6  Зеленина Л.А. – начальник отдела делопроизводства, кадровой работы, контроля и взаимодействия с поселениями;

1.7 Степичева М.Н.- начальник отдела электронных инноваций;
1.8 Дюкова Л.А. –начальник отдела ЗАГС.

2. Указанным в пункте 1 настоящего распоряжения лицам внести соответствующие изменения в должностные инструкции.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации МР «Город Людиново и Людиновский район» «О назначении ответственных лиц за организацию обработки персональных данных» от 15.01.2015 №05-рк.
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Игнатову О.В.
Глава администрации

муниципального района                                                                                             Д.М. Аганичев